



Urząd Miasta Stołecznego Warszawy
Urząd Dzielnicy Praga Południe
Wydział Zamówień Publicznych

ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, tel. (022) 338 07 17, faks (022) 338 08 26.
wzp@pragapld.waw.pl, www.pragapld.waw.pl

Nr sprawy: UD-VI-ZP/52/12

Warszawa, dn. 24 września 2012 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **wykonanie miejsc postojowych na drogach gminnych na terenie Dzielnicy Praga - Południe w Warszawie** – nr sprawy UD-VI-ZP/52/12.

Wydział Zamówień Publicznych dla Dzielnicy Praga Południe, w imieniu Komisji Przetargowej w załączeniu przekazuje odpowiedzi na zadane przez Państwa pytania do w/w przetargu.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert w niniejszym postępowaniu został przesunięty z dnia 25.09.2012 r. do godz. 10.00 na dzień **26.09.2012 r. do godz. 10.00**. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **26.09.2012 r. o godz. 12.00**.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
dla DZIELNICY PRAGA-POLUENIE

Jan Kucharski
-3207-

Załączniki:

- odpowiedzi na pytania

Szanowni Państwo zwracamy się z zapytaniem dotyczącym przedmiaru robót.

1. Czy Zamawiający dysponuje podkładami geodezyjnymi z istniejącym uzbrojeniem ?
2. Czy Zamawiający dysponuje opinią ochrony środowiska dotyczącym istniejących drzew oraz korzeni ?
3. W przedmiarze dotyczącym budowy miejsc postojowych konstrukcja nawierzchni wynosi 28 cm co z 10-12 cm światła rozbieranego krawężnika, .
4. Ilość ziemi do wywiezienia jest 267,00 m³, wg załączonego przedmiaru winno być 288,00 m³ i po analizie technologii należy przyjąć 378 m³, .
5. Ilość wywozu gruzu jest 29,80 m³ powinno być wg przedmiaru 30,82 m³,.
6. Pozycja 16 przedmiaru KNR odpowiada załadunkowi i rozładunkowi ręcznemu ?
7. Pozycja 17 przedmiaru – jaki jest kolor kostki?
8. Pozycja 18 przedmiaru – wskazane płyty ażurowe 60x40x8 mają dopuszczenie do ciągów pieszych oraz wzmocnienia skarp – natomiast dopuszczenie do wykonania miejsc postojowych posiadają płyty gr. 10 cm, więc jakie należy stosować oraz czym należy wypełnić wolne przestrzenie?

Odpowiedzi:

1. Pytanie 1. Zamawiający nie dysponuje podkładami geodezyjnymi ponieważ wszelkiego rodzaju instalacje winny być poniżej 0,5 m głębokości,
2. Pytanie 2. Zamawiający uzgodnił z Wydziałem Ochrony Środowiska usytuowanie miejsc postojowych w pasach dróg
3. Pytanie 3. W dziale 7 przedmiaru należy poprawić na głębokość 33 cm przy podniesionym na 5 cm krawężniku od strony nawierzchni jezdni,
4. Pytanie 4 i 5 Podana ilość ziemi i gruzu przeznaczone do wywiezienia służą tylko i wyłącznie do obliczenia ceny jednostkowej co jest zaznaczone w załączniku z opisem przedmiotu zamówienia,
5. Pytanie 6. Zapis w dziale 16 przedmiaru dotyczy załadunku mechanicznego,
6. Pytanie 7. Kolor i kształt kostki dowolny.
7. Pytanie 8. W przedmiarze winno być: płyty ażurowe 60x40x10.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
dla DZIELNICY PRAGA-PÓŁUDNIE

Jan Kucharski
-3205-